
HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1   Gruppe Freundschaftsspiel 2.Damen: TV Neerstedt

2 - TSV Ganderkesee

Datum 12.08.2025, Spielbeginn 19:00h   Heimmannschaft TV Neerstedt II

Spielort Brettorf, SH   Gastmannschaft TSV Ganderkesee 1

 

Heimmannschaft

TV Neerstedt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Logemann, Emma - -

2 Scheffer, Theresa - -

3 Uken, Kea - - 1

4 Smarzly, Finja - - 4 1/2

6 Meinardus, Marie - - 1 12:04

7 Logemann, Frida - - 6 1/1 19:00

8 Schreiber, Rieke - - 4 0/1

9 Lampe, Laura - - 4

10 Uken, Darja - - 2

11 Steenken, Mia - - 3 39:56

13 Vosteen, Svenja - - 1

14 Wedermann, Nicole - -

15 Kallifidas, Antonia - - 1

21 Uken, Anne - -

29 Oetjen, Juli - - 8

A Schröder, Stjorven - -

B Boyens, Willem - -

C Bajorat, Fabienne - -

 

7-Meter 4  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Ganderkesee 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hinrichs, Mia-Sophie - - 4 1/1

5 Traudt, Emily - -

6 Kirschning, Nicole - - 1 1/1

7 Stewing, Yvonne - -

8 Lehmann, Kristin - - 2

10 Rais, Tonja - - 1 1/1

19 Jeworowski, Anna - - 1 27:03

20 Wippermann, Angelina - - 2 0/1

22 Meyerholz, Jonna - - 13:47

23 Rais, Leni - - 1

25 Sager, Lorena - - 2 1/1

31 Dirks, Fenja - - 3

99 Kade, Anja Marina - - 5 34:45

A Hoier-Dirks, Elke - -

B Busch, Rieke - -

 

7-Meter 5  Timeout 1

7-Meter-Tore 4  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wick, Enrico - - - - -

Zeitn. Bruns, Lennart - - - - -

Sek. Porcelli, Luca - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Neerstedt II

Ergebnis 35:22 (15:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:11 0:1 Tor 31 Dirks, Fenja

Heim 02:32 1:1 Tor 9 Lampe, Laura

Gast 03:10 1:2 Tor 31 Dirks, Fenja

Heim 03:17 2:2 Tor 8 Schreiber, Rieke

Heim 05:09 3:2 Tor 8 Schreiber, Rieke

Heim 07:34 4:2 Tor 8 Schreiber, Rieke

Heim 09:00 4:2 7m ohne Tor 8 Schreiber, Rieke

Heim 11:18 5:2 Tor 10 Uken, Darja

Heim 12:04 2 Minuten 6 Meinardus, Marie

Gast 12:06 5:3 7m mit Tor 25 Sager, Lorena

Gast 12:18 5:4 Tor 8 Lehmann, Kristin

Gast 13:14 5:5 Tor 23 Rais, Leni

Gast 13:47 2 Minuten 22 Meyerholz, Jonna

Heim 13:50 5:5 7m ohne Tor 4 Smarzly, Finja

Gast 14:30 5:6 Tor 19 Jeworowski, Anna

Heim 14:54 6:6 Tor 7 Logemann, Frida

Heim 15:18 7:6 Tor 29 Oetjen, Juli

Heim 16:29 8:6 Tor 29 Oetjen, Juli

Heim 19:00 Verwarnung 7 Logemann, Frida

Gast 19:26 8:7 Tor 99 Kade, Anja Marina

Gast 20:26 8:8 Tor 99 Kade, Anja Marina

Heim 21:03 9:8 Tor 7 Logemann, Frida

Gast 22:07 9:9 7m mit Tor 2 Hinrichs, Mia-Sophie

Heim 22:24 10:9 Tor 29 Oetjen, Juli

Gast 23:09 10:10 Tor 8 Lehmann, Kristin

Heim 23:17 11:10 Tor 4 Smarzly, Finja

Gast 25:38 11:11 Tor 99 Kade, Anja Marina

Gast 27:03 2 Minuten 19 Jeworowski, Anna

Heim 27:03 12:11 7m mit Tor 4 Smarzly, Finja

Heim 27:46 13:11 Tor 11 Steenken, Mia

Gast 28:30 13:12 Tor 99 Kade, Anja Marina

Heim 28:32 14:12 Tor 4 Smarzly, Finja

Heim 29:45 15:12 Tor 29 Oetjen, Juli

Heim 30:53 16:12 Tor 10 Uken, Darja

Heim 31:56 17:12 Tor 29 Oetjen, Juli

Heim 32:18 18:12 Tor 7 Logemann, Frida

Gast 33:19 18:13 Tor 2 Hinrichs, Mia-Sophie

Gast 34:45 2 Minuten 99 Kade, Anja Marina

Heim 34:48 19:13 7m mit Tor 7 Logemann, Frida

Heim 35:13 20:13 Tor 29 Oetjen, Juli

Gast 35:55 20:14 7m mit Tor 10 Rais, Tonja

Heim 36:10 21:14 Tor 15 Kallifidas, Antonia

Heim 36:48 22:14 Tor 3 Uken, Kea

Heim 39:56 2 Minuten 11 Steenken, Mia

Gast 39:56 22:15 7m mit Tor 6 Kirschning, Nicole

Heim 43:25 23:15 Tor 7 Logemann, Frida

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:11 23:15 7m ohne Tor 20 Wippermann, Angelina

Heim 44:38 24:15 Tor 13 Vosteen, Svenja

Heim 45:18 25:15 Tor 11 Steenken, Mia

Heim 46:28 26:15 Tor 8 Schreiber, Rieke

Gast 47:21 26:16 Tor 99 Kade, Anja Marina

Heim 49:19 27:16 Tor 7 Logemann, Frida

Gast 49:56 27:17 Tor 31 Dirks, Fenja

Heim 51:39 28:17 Tor 9 Lampe, Laura

Heim 53:03 29:17 Tor 4 Smarzly, Finja

Heim 54:14 30:17 Tor 29 Oetjen, Juli

Heim 54:30 31:17 Tor 29 Oetjen, Juli

Heim 55:24 32:17 Tor 11 Steenken, Mia

Heim 56:38 33:17 Tor 6 Meinardus, Marie

Gast 57:05 33:18 Tor 20 Wippermann, Angelina

Heim 57:13 34:18 Tor 9 Lampe, Laura

Gast 57:37 34:19 Tor 2 Hinrichs, Mia-Sophie

Heim 58:09 35:19 Tor 9 Lampe, Laura

Gast 58:29 35:20 Tor 20 Wippermann, Angelina

Gast 59:15 35:21 Tor 2 Hinrichs, Mia-Sophie

Gast 60:00 35:22 Tor 25 Sager, Lorena
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